
ZARZĄDZENIE Nr 295/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  15 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: wytycznych dotyczących organizacji pracy szkół oraz zasad przygotowania 
arkuszy organizacyjnych na rok szklony 2016/2017 dla szkół prowadzonych przez Gminę 

Murowana Goślina 

Na podstawie art, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 i 1890), oraz art. 34 a ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195) zarządzam  co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady organizacji roku szkolnego 2016/2017 dla szkół dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Murowana Goślina, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, 
Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



                                                       UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 295 /2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

Podstawowym dokumentem organizacyjnym szkoły, w którym dyrektor określa szczegółową 

organizację nauczania, wychowania i opieki w danym roku szkolnym z uwzględnieniem 

szkolnego planu nauczania, jest arkusz organizacji szkoły. Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 ze zm.) stanowi, że arkusz organizacyjny 

szkoły zatwierdza organ prowadzący, który zgodnie  z art. 34a ustawy o systemie oświaty 

sprawuje nadzór nad jej działalnością w zakresie spraw finansowych i administracyjnych, z 

uwzględnieniem odrębnych przepisów. 

Niniejsze zarządzenie ustala zasady sporządzania arkuszy organizacyjnych szkół na rok 

szkolny 2016/2017. 

 

 

 
 


